Pública Municipal e dá outras providências.

A Câmara Municipal de Goiânia Aprova e Eu 
Promulgo a seguinte Lei: 

Art. 1° - Fica desafeta de sua destinação primitiva 
passando a categoria de bem dominial, a Área Pública Municipal, 
denominada APM-18-B, localizada à Rua RB-13, com 
1.720,44m² (hum mil setecentos e vinte vírgula quarenta e quatro 
metros quadrados), Residencial Recanto do Bosque, nesta 
Capital, com os seguintes limites e confrontações: “Frente = 
47,50 metros confrontando com a Rua RB-13; Fundo = 47,61 
metros confrontando com o remanescente da APM-18;

[...]

Constitui o objeto do presente contrato é a contratação de 
psicóloga para assessorar assuntos de recurso humanos nesta 
companhia pelo período de três meses.

Prazo: Os serviços deverão estar concluídos no prazo de 90 
(noventa) dias, contados a partir da data de assinatura do contrato. 

Valor: R$ 3.840,00 (três mil oitocentos e quarenta reais). 

Número do Processo: 27877460 

EXTRATO DO DISTRATO 
DO CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO 
DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

PAULO ROBERTO DOS SANTOS
Assessor Jurídico

CMTC

SME

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E 
ADJUDICAÇÃO N° 002/2006 

A Secretária Municipal de Educação no uso de suas

[...]

atribuições legais, tendo em vista o Relatório Final da Comissão 
Geral de Licitação (folhas 1215 a 1217) do Processo n° 27372741 
/2005, resolve HOMOLOGAR o presente procedimento 
licitatório (Tomada de Preços n° 019/2005) e ADJUDICAR a 
empresa vencedora ZAGAIA CONSTRUTORA LTDA, no 
valor de R$ 948.254,06 (novecentos e quarenta e oito mil, 
duzentos e cinqüenta e quatro reais e seis centavos). 

Secretaria Municipal de Educação, aos 18 dias do mês de 
janeiro de 2006. 

Márcia Pereira Carvalho 
Secretária Municipal de Educação 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO DO 
PREGÃO PRESENCIAL N° 181/2005 
(TIPO MENOR PREÇO POR ITEM) 

A Pregoeira Maria do Carmo Marques de Sonsa, designada pelo